
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при департаменте 

энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 22.07.2015 № 4862 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска 

от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при департаменте энергетики, жи-

лищного и коммунального хозяйства города, утвержденный постановлением мэ-

рии города Новосибирска от 22.07.2015 № 4862 (в редакции постановлений мэрии 

города Новосибирска от 24.11.2015 № 6755, от 04.08.2016 № 3531, от 19.12.2016 

№ 5789, от 21.08.2017 № 3915, от 03.04.2018 № 1190, от 31.07.2018 № 2777, от 

05.03.2019 № 799, от 21.04.2020 № 1297, от 10.12.2020 № 3954, от 29.04.2022 

№ 1446), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Ковальчук Анну Владимировну. 

1.2. Ввести в состав: 

Андросову Наталью Юрьевну - консультанта комитета финансово-экономиче-

ской работы, учета и отчетности в сфере энер-

гетики, жилищного и коммунального хозяйст-

ва мэрии города Новосибирска, секретаря. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     02.08.2022  №      2591      

 


